

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

Název akce : Kryté stání Loučka u Nového Jičína – stavební úpravy vnitřních prostor, opatření proti vodě a úprava veřejného osvětlení

Název objektu	cena bez DPH	cena s 21 % DPH	Rozdělení po odborech	Číslo účtu II. bez DPH	Číslo účtu I. bez DPH
Číslo účtu pro fakturaci				Č.ú. : 1663501/0100	Č.ú. : 326801/0100
SO 01 Drenážní systém	1 507 394,60 Kč	1 823 947,47 Kč	OB	1 507 394,60 Kč	
SO 02 Systém dešťové kanalizace	1 341 873,29 Kč	1 623 666,68 Kč	ORI		1 341 873,29 Kč
SO 03 Rekonstrukce parkovací střechy	3 052 071,30 Kč	3 693 006,27 Kč	OB	3 052 071,30 Kč	
SO 04 Úprava veřejného osvětlení	141 324,15 Kč	171 002,22 Kč	ORI		141 324,15 Kč
Ostatní a vedlejší náklady	500 000,00 Kč	605 000,00 Kč	OB	500 000,00 Kč	
Stav. úpravy vnitřního parkování elektroinstalace	91 042,07 Kč	110 160,91 Kč	OB	91 042,07 Kč	
Stav. úpravy vnitřního parkování stavební část	2 269 698,77 Kč	2 746 335,51 Kč	OB	2 269 698,77 Kč	
CELKEM Dle SoD	8 903 404,18 Kč	10 773 119,06 Kč		7 420 206,74 Kč	1 483 197,44 Kč
SO 01 Drenážní systém vícepráce VCP (ZL.č1)	258 751,72 Kč	313 089,58 Kč	OB		
Dodatek č. 1	258 751,72 Kč	313 089,58 Kč	OB	258 751,72 Kč	
CELKEM Dle SoD a Dodatku.č.1	9 162 155,90 Kč	11 086 208,64 Kč		7 678 958,46 Kč	1 483 197,44 Kč
Stav. úpravy vnitřního parkování stavební část VCP (ZL.č.2)	422 927,12 Kč	511 741,82 Kč	OB		
Dodatek č. 2	422 927,12 Kč	511 741,82 Kč	OB	422 927,12 Kč	
CELKEM Dle SoD a Dodatku.č.1 a Dodatku č. 2	9 585 083,02 Kč	11 597 950,46 Kč		8 101 885,58 Kč	1 483 197,44 Kč
Stav. úpravy vnitřního parkování stavební část VCP a MP (ZL.č.3)	498 384,60 Kč	603 045,37 Kč	OB		
SO 01 Drenážní systém VCP a MP(ZL.č.4)	532 212,45 Kč	643 977,06 Kč	OB		
SO 01 Drenážní systém VCP (ZL.č.5)	93 780,92 Kč	113 474,91 Kč	OB		
SO 03 Rekonstrukce parkovací střechy MCP a MP (ZL.č.6)	270 057,36 Kč	326 769,41 Kč	OB		
SO 02 Systém dešťové kanalizace MP (ZL.č.7)	- 10 000,50 Kč	-12 100,61 Kč	ORI		- 10 000,50 Kč
Stav. úpravy vnitřního parkování stavební část VCP a MP(ZL.č.3)	- 560 740,25 Kč	-678 495,70 Kč	OB		
Dodatek č. 3	823 694,58 Kč	996 670,44 Kč		833 695,08 Kč	- 10 000,50 Kč
CELKEM Dle SoD a Dod.č.1 , Dod č. 2 a Dodatku č. 3	10 408 777,60 Kč	12 594 620,90 Kč		8 935 580,66 Kč	1 473 196,94 Kč

Faktury budou označeny názvy objektu a přiřazeny k číslu účtu.

Položkový rozpočet - Změnový list č. 3

Zakázka: Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČ: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín DIČ: **CZ00298212**

Zhotovitel: **EUROGAS a.s.** IČ: **61859974**
Sirotčí 1145/7 DIČ: **CZ61859974**
703 00 Ostrava - Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			498 384,60
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			498 384,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	498 384,60 CZK
Základní DPH	21 %	104 660,77 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 603 045,37 CZK

v Ostravě dne 14.12.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
	Vícepráce	HSV			933 325,70
	Méněpráce	HSV			-434 941,10
Cena celkem					498 384,60

Položkový rozpočet - Změnový list č. 3
Nátěr stropu po tryskání

S:	Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky - vícepráce	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Nátěr stropu						933 325,70
1	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	750,000	125,00	93 750,00
		<i>3x penetrační nátěr SIKA FERROGARD-903 - práce 600 m2 strop, 3*600=1800 m2 odečet materiálu penetrace tj. 600*95 Kč=57000 Kč tj. sleva 25% 1800*0,75=1350- původní množství 600 m2=750 m2</i>				
7	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	392,500	125,00	49 062,50
		<i>3x penetrační nátěr SIKA FERROGARD-903 - práce 314 m2 pilíře + sloupy, 3*314=942 m2 odečet materiálu penetrace tj. 314*95=29830 Kč tj. sleva 25 % 942*0,75= 706,5- původní množství 314 m2=392,5 m2</i>				
1a	58582112R01	SIKA FERROGARD-903	kg	1 371,0	168,00	230 328,00
		<i>materiál pro ochranu výztuže s průnikem až 7 cm (600+314)*1,5 kg= 1371 kg</i>				
44	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáč	m2	120,0	55,00	6 600,00
		<i>původ. rozpočet 15% stropu tj.90m2, skutečnost 35% tj. 210 m2 210-90=120 m2</i>				
44a	392901111R00	Omytí stropu, pilířů a sloupů tlakovou vodou	m2	914,0	95,40	87 195,60
		<i>600+314=914</i>				
47	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	120,0	265,00	31 800,00
		<i>původ. rozpočet 15% stropu tj.90m2, skutečnost 35% tj. 210 m2 210-90=120 m2</i>				
46	622474110R00	Reprofilace líce kleneb a podhledů cem. Sanačními maltami, tl.10 mm	m2	120,0	450,00	54 000,00
		<i>původ. rozpočet 15% stropu tj.90m2, skutečnost 35% tj. 210 m2 210-90=120 m2</i>				
7a	783897111	Penetrace bet. povrchů vodoodpudivá Sikagard 1x	m2	914,0	138,80	126 863,20
		<i>600+314=914</i>				
92a	783897131	Nátěr beton.povrchů vodoodpudivý - SIKAGARD 2x	m2	914,0	277,60	253 726,40
		<i>600+314=914</i>				
Vícepráce celkem						933 325,70

Položka
původního
rozpočtu

1

7

R-položka - skutečnost

44%

R položka

47%

46%

80% RTS nové položky

80% RTS nové položky

P.č.	Číslo položky	Název položky - méněpráce	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Perlinka méněpráce						
Díl:	6	Práce a dodávky HSV				434 941,10
2	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	600,000	265,00	159 000,00
4	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	70,238	265,00	18 613,07
8	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	314,538	265,00	83 352,57
14	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	163,440	65,00	10 623,60
15	59051480	<i>profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení</i>	<i>m</i>	<i>171,612</i>	<i>12,00</i>	<i>2 059,34</i>
41	978035123	Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu přes 10 do 30%	m2	600,000	60,00	36 000,00
90	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	984,776	20,00	19 695,52
91	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	844,776	25,00	21 119,40
92	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně otěruzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	844,776	100,00	84 477,60
Méněpráce celkem						434 941,10

Položka
původního
rozpočtu

Vícepráce a méněpráce celkem

498 384,60

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

Cena = 80% RTS

Změnový list č. 1
Změnový list č. 2
Změnový list č. 3

258 751,72
422 927,12
498 384,60

Cena dle Realizační smlouvy:	8 903 404,18
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 1:	9 162 155,90
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 2:	9 585 083,02
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 3:	10 083 467,62

Položkový rozpočet

Zakázka: Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČ: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín DIČ: **CZ00298212**

Zhotovitel: **EUROGAS a.s.** IČ: **61859974**
Sirotčí 1145/7 DIČ: **CZ61859974**
703 00 Ostrava - Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	532 212,45
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	532 212,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	532 212,45 CZK
Základní DPH	21 %	111 764,61 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 643 977,06 CZK

v Ostravě dne 14.12.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
	Vícepráce	HSV			559 592,23
	Méněpráce	HSV			-27 379,78
Cena celkem					532 212,45

Položkový rozpočet - Změnový list č. 4
Drenážní výkop

S:	Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky - vícepráce	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Položka původního rozpočtu
10	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	48,91	350	17 117,45	pol 10
		d*š*hl					
		D-JZ: 23.3*0,4*2,45/2			11,42		
		D-SZ: 34.5*0,4*3,8/2			26,22		
		D-SV: 23*0,4*2,45/2			11,27		
		Celkem			48,91		
11	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	48,91	450	22 008,15	pol 11
		d*š*hl					
		D-JZ: 23.3*0,4*2,45/2			11,42		
		D-SZ: 34.5*0,4*3,8/2			26,22		
		D-SV: 23*0,4*2,45/2			11,27		
		Celkem			48,91		
15	162651112	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, <small>skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně</small>	m3	48,91	160,37	7 843,22	pol 15
		položka č.6			48,91		
16	162651132	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, <small>skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně</small>	m3	48,91	184,73	9 034,59	pol 16
		položka č.7			48,91		
16a	162100010RAA	Vodorovné přemístění příplatek za každý další 1 km	m3	11 942,290	16,96	202 541,24	80% položky RTS
		<small>48,91+48,91(vícenáklad položky 15 a 16)+113,02+121,05 (původní výkopek SO 01)+19,98+167,36 (původní výkopek SO 02) = 519,23 x 23 km navíc</small>				11 942,29	
17	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	97,814	18,47	1 806,62	pol 17
		položka č.6 +7			97,81		
		Poplatek za skládku - zeminy	t	882,691	100,00	88 269,10	
		<small>48,91+48,91(vícenáklad)+113,02+121,05 (původní výkopek SO 01)+19,98+167,36 (původní výkopek SO 02) x 1,7</small>			882,691		
18	58337310	Štěrkopisek frakce 0/4	t	25,856	318,00	8 222,21	pol 18
		položka 22*2,0					
19	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	169,772	480,00	81 490,56	pol 19
		položka 21*2,0					
20	199722	vodorovná doprava kameniva	t	195,628	150,00	29 344,20	pol 20
		položka 18+19					
21	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	84,886	120,00	10 186,32	pol 21
		d*š*tl. obsypu					
		D-JZ: 23.3*0,4*2,05			19,11		
		D-SZ: 34.5*0,4*3,4			46,92		
		D-SV: 23*0,4*2,05			18,86		
		Celkem			84,89		
22	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,928	127,25	1 645,09	pol 22
		d*š*o,4					
		D-JZ: 23.3*0,4*0,4			3,73		
		D-SZ: 34.5*0,4*0,4			5,52		
		D-SV: 23*0,4*0,4			3,68		
		Celkem			12,93		
32	28323010	folie drenážní nopová v 20mm tl 1mm š 2,0m	m2	38,784	120,00	4 654,08	pol 32
		D-JZ: (23,3*0,4)*1,2			11,18		
		D-SZ: (34,5*0,4)*1,2			16,56		
		D-SV: (23*0,4)*1,2			11,04		
		Celkem			38,78		
37	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m	m2	77,568	37,97	2 945,26	pol 37
		d*h+(2*d*š)					
		D-JZ: (2*23.3*0,4)*1,2			22,37		
		D-SZ: (2*34.5*0,4)*1,2			33,12		
		D-SV: (2*23*0,4)*1,2			22,08		
		Celkem			77,57		
38	JTA.0013424.URS	geotextilie PP šíře 650cm, 300g/m2	m2	89,203	45,00	4 014,14	pol 38
VV		<small>p.č. 37*1,15 (přepočtené koeficientem množství)</small>				89,20	
53	998312021	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	136,940	500,00	68 470,00	pol 53
VV		<small>celkové množství 195,628 t, poskytnuta 30% sleva = 136,940 t</small>				25,72	
Vícepráce celkem						559 592,23	

méněpráce

8	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	19,27	1 000,00	19 270,00	pol 8
9	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	19,27	420,85	8 109,78	pol 9
Méněpráce celkem						27 379,78	

Vícepráce a méněpráce celkem

532 212,45

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

Změnový list č. 1	258 751,72
Změnový list č. 2	422 927,12
Změnový list č. 3	498 384,60
Změnový list č. 4	532 212,45

Cena dle Realizační smlouvy:	8 903 404,18
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 1:	9 162 155,90
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 2:	9 585 083,02
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 3:	10 083 467,62
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 4:	10 615 680,07

Položkový rozpočet

Zakázka: Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČ: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín DIČ: **CZ00298212**

Zhotovitel: **EUROGAS a.s.** IČ: **61859974**
Sirotčí 1145/7 DIČ: **CZ61859974**
703 00 Ostrava - Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	93 780,92
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	93 780,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	93 780,92 CZK
Základní DPH	21 %	19 693,99 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 113 474,91 CZK

v Ostravě dne 14.12.2021

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
	Vícepráce	HSV			93 780,92
	Méněpráce	HSV			0,00
Cena celkem					93 780,92

Položkový rozpočet - Změnový list č. 5
Doplnění konstrukčních vrstev do komunikace

S: Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Dodávka
Díl: 1						46 715,40
19	583419063R	Kamenivo drcené hrubé frakce 0-63	t	67,520	480,00	32 409,60
		105,5*0,32*2				
20	162601102RT6	Vodorovná doprava kameniva	t	95,372	150,00	14 305,80
		položka 19 + 48c*2,2				
Díl: 2						15 060,19
37	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	120,96	37,97	4 592,85
		(3,8-0,8)*33,6*1,2				
38	69370505R	Geotextilie PP 300 g/m2	m2	139,10	45,00	6 259,50
		pol37*1,15				
41a	898011911	Kabelová chránička Z PVC DN 110	m	34,00	109,60	3 726,40
						80% položky RTS
41b	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	34,00	14,16	481,44
						80% položky RTS
Díl: 5						32 005,32
48a	564581111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 32 cm	m2	105,50	26,41	2 786,04
		33,6*3,14				
48b	561242511R00	Podklad ze stabil.cem.S II tl. 12 cm	m2	105,50	77,28	8 153,04
						80% položky RTS
48c	58935150	Směs kameniva stmeleného cementem (KSC I) SC C8/10	m3	12,660	1 664,00	21 066,24
						80% položky RTS

93 780,92

Změnový list č. 1	258 751,72
Změnový list č. 2	422 927,12
Změnový list č. 3	498 384,60
Změnový list č. 4	532 212,45
Změnový list č. 5	93 780,92

Cena dle Realizační smlouvy:	8 903 404,18
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 1:	9 162 155,90
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 2:	9 585 083,02
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 3:	10 083 467,62
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 4:	10 615 680,07
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 5:	10 709 460,99

Položkový rozpočet

Zakázka: **Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: **Město Nový Jičín**
Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín

IČ: **00298212**
DIČ: **CZ00298212**

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **EUROGAS a.s.**
Sirotčí 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

IČ: **61859974**
DIČ: **CZ61859974**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			270 057,36
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			270 057,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	270 057,36 CZK
Základní DPH	21 %	56 712,05 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH **326 769,41 CZK**

v **Ostravě** dne **14.12.2021**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
	Vícepráce	HSV			270 057,36
	Méněpráce	HSV			0,00
Cena celkem					270 057,36

Položkový rozpočet

S:	ZL č. 6 NJ Loučka: vícepráce tmel (vyrovnaní ne 2mm, ale 30 mm), změna zrna dem +mon + výroba nové plechy vrata, odvoz a uložení
-----------	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				93 249,48	
12a	622300131R00	Vyrovňovací tmel do 5 mm	m2	439,414	93,21	40 956,90	80% položky RTS
		<i>2x (12+11,228+180,703+1,36+14,416)</i>					
5	612821001	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	70,238	456,00	32 028,53	pol.5
		<i>171,988 celkové -101,75 již rozpočtu</i>					
17a	58556559	weberpas silikát zrnitý 2 mm tenkovrstvá omítka	kg	372,814	52,16	19 445,98	80% položky RTS
		<i>nadspotřeba materiálů díky požadavku navýšení zrna z 1,0 mm (spotřeba 1,5 kg/m2) na 2,0 mm (spotřeba 3,3 kg/m2) =(12,0+180,703+14,416)*1,8</i>					
53	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,272	250,00	818,07	pol.53
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				44 826,08	
61a	767132812R00	Demontáž příček z plechu, svařovaných	m2	10,00	358,00	3 580,00	80% položky RTS
		<i>20x0,5 m2</i>					
66	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,64	600,00	384,00	pol.66
		<i>demontáž + montáž</i>					
67	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,64	600,00	384,00	pol.67
65a	767133224R00	Montáž napojení stěn z plechu, průběžné	ks	20,00	444,00	8 880,00	80% položky RTS
65b	13756580	plech hladký jakost 11321.21 2,00x1000x2000 mm	t	0,32	48 584,00	15 546,88	80% položky RTS
		<i>10x 32 kg</i>					
66c	67141921R00	Oprava stěn,doplň.práce - výměna konstrukce	kg	320,00	50,16	16 051,20	80% položky RTS
Díl:	997	Přesun sutě				131 981,81	
49	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	272,80	42,65	11 634,92	pol.49
		<i>odvoz vyfrézovaného asfaltu 830*0,1*2,25 + betonové suti 717,12*0,05*2,4</i>					
50	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5 183,20	9,82	50 899,02	pol.50
		<i>položka 49*19 km</i>					
51	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	86,05	164,44	14 150,06	pol.51
		<i>betonová suť 717,12*0,05*2,4</i>					
52	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	41,69	1 120,00	46 692,80	pol.52
		<i>část asfaltu využita na jiné lokalitě 41,69 t uloženo na skládce</i>					
52a	979999981R00	poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2 (skup.170101)	t	86,05	100,00	8 605,00	47 % položky RTS
		<i>uloženo na recyklační plochu sleva 53%</i>					
vícepráce						270 057,36	

Změnový list č. 1	258 751,72
Změnový list č. 2	422 927,12
Změnový list č. 3	498 384,60
Změnový list č. 4	532 212,45
Změnový list č. 5	93 780,92
Změnový list č. 6	270 057,36

Cena dle Realizační smlouvy:	8 903 404,18
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 1:	9 162 155,90
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 2:	9 585 083,02
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 3:	10 083 467,62
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 4:	10 615 680,07
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 5:	10 709 460,99
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 6:	10 979 518,35

Položkový rozpočet

Zakázka: Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČ: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín DIČ: **CZ00298212**

Zhotovitel: **EUROGAS a.s.** IČ: **61859974**
Sirotčí 1145/7 DIČ: **CZ61859974**
703 00 Ostrava - Vítkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-10 000,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-10 000,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-10 000,50 CZK
Základní DPH	21 %	-2 100,11 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH -12 100,61 CZK

v Ostravě dne 14.12.2021

Za zhotovitele
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
	Vícepráce	HSV			-10 000,50
	Méněpráce	HSV			0,00
Cena celkem					-10 000,50

Položkový rozpočet - Změnový list č. 7
žlab

S:	Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Dodávka
Díl:	8	Trubní vedení				
63	894812PC022	žlab š. 300 spádovaný 0,5% 1 m	ks	30,00	6 300,00	-189 000,00
63a	894812PC022	žlab š. 300 1 m	ks	30,00	5 966,65	178 999,50
						-10 000,50

méněpráce

-10 000,50

Změnový list č. 1	258 751,72
Změnový list č. 2	422 927,12
Změnový list č. 3	498 384,60
Změnový list č. 4	532 212,45
Změnový list č. 5	93 780,92
Změnový list č. 6	270 057,36
Změnový list č. 7	-10 000,50
Cena dle Realizační smlouvy:	8 903 404,18
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 1:	9 162 155,90
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 2:	9 585 083,02
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 3:	10 083 467,62
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 4:	10 615 680,07
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 5:	10 709 460,99
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 6:	10 979 518,35
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 7:	10 969 517,85

Položkový rozpočet

Zakázka: **Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel: **Město Nový Jičín**
Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín

IČ: **00298212**
DIČ: **CZ00298212**

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: **EUROGAS a.s.**
Sírotčí 1145/7
703 00 Ostrava - Vítkovice

IČ: **61859974**
DIČ: **CZ61859974**

Vypracoval:
Rozpis ceny

Celkem

HSV			-560 740,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-560 740,25

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-560 740,25 CZK
Základní DPH	21 %	-117 755,45 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH -678 495,70 CZK

v Ostravě dne 14.12.2021

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
	Vícepráce	HSV			46 540,00
	Méněpráce	HSV			-607 280,25
Cena celkem					-560 740,25

Položkový rozpočet - Změnový list č. 8
Nerealizované práce - podlaha

S:	Odvodnění krytého garážového stání k.ú. Loučka u Nového Jičína					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		podlaha vícepráce				
71	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie <i>pol. 71, 30m2 (690 -30) = 660 m2 (50% sleva)</i>	m2	330,000	120,000	39 600,00
72	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i> <i>pol. 72, 30m2 (690 -30) = 660*1,05 = 693 m2 (50% sleva)</i>	m2	347,000	20,000	6 940,00
vícepráce						46 540,00
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		podlaha méněpráce				
22	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách <i>"vyrovnávací pás pod oplechování atiky</i> <i>(33,20+21,60*2)*2*0,10</i>	m2	15,280	300,00	4 584,00
23	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	15,280	100,00	1 528,00
24	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	15,200	350,00	5 320,00
68	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,125	150,00	468,75
69	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,001	600,00	0,60
70	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	600,00	0,60
81	783932163	Lokální vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm opravované plochy do 30%	m2	690,000	250,00	172 500,00
82	783943151.1	Penetrační nátěr hladkých betonových podlah - materiál ve specifikaci	m2	689,850	83,00	57 257,55
83	246753-03	<i>Univerzální penetrace pod hydroizolační stěrky bal. 15+5 kg</i>	bal.	3,449	5 000,00	17 245,00
84	783947161.1	Krycí dvojnásobný polyuretanový neředěný nátěr betonové podlahy - materiál ve specifikaci	m2	689,850	280,00	193 158,00
85	246753-04	<i>Polyuretanový konečný nátěr probarvený 1komponentní, pevný a UV stabilní, bal. 20 kg</i>	bal.	15,522	4 000,00	62 088,00
86	783997151.1	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu-materiál ve specifikaci	m2	1 379,700	35,00	48 289,50
87	5811544-01	<i>Křemičitý písek zrnitosti 0,1 – 0,6 mm (bal. 25 kg)</i>	kg	3 449,250	13,00	44 840,25
méněpráce						607 280,25

celkem

-560 740,25

Změnový list č. 1	258 751,72
Změnový list č. 2	422 927,12
Změnový list č. 3	498 384,60
Změnový list č. 4	532 212,45
Změnový list č. 5	93 780,92
Změnový list č. 6	270 057,36
Změnový list č. 7	-10 000,50
Změnový list č. 8	-560 740,25

Cena dle Realizační smlouvy:	8 903 404,18
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 1:	9 162 155,90
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 2:	9 585 083,02
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 3:	10 083 467,62
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 4:	10 615 680,07
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 5:	10 709 460,99
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 6:	10 979 518,35
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 7:	10 969 517,85
Cena dle Realizační smlouvy po ZL č. 8:	10 408 777,60